
  

UCHWAŁA NR 886/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 7063/23 z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu pracy Komisji Oceny Projektów oceniającej projekty objęte naborem  

w trybie konkurencyjnym i niekonkurencyjnym współfinansowane z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego i Europejskiego Funduszu Społecznego w zakresie 

Pomocy Technicznej dla Instytucji Zarządzającej oraz powołania członków Komisji 

Oceny Projektów w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 53 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 566) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 7063/23 z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy Komisji 

Oceny Projektów oceniającej projekty objęte naborem w trybie konkurencyjnym  

i niekonkurencyjnym współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

i Europejskiego Funduszu Społecznego w zakresie Pomocy Technicznej dla Instytucji 

Zarządzającej oraz powołania członków Komisji Oceny Projektów w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 zmianie ulega załącznik nr 2, który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 886/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

dnia 9 października 2024 roku  

 

 

Lista członków Komisji Oceny Projektów oceniającej projekty objęte naborem w trybie  

konkurencyjnym i niekonkurencyjnym współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

i Europejskiego Funduszu Społecznego w zakresie Pomocy Technicznej dla Instytucji Zarządzającej w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. 

 

Pracownicy Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego :  

 

Milczarek Justyna 

Sadło Kamila 

Wojtas Aneta 

Knap Małgorzata 

Picheta Anna 

Łącka Małgorzata 

Kubiak Katarzyna 

Słupecki Michał 

Guzik Tomasz 

Ślusarczyk Agnieszka 

Pater Jarosław 

Badylak Marita  

Domagała Dominika 

 

Kaziur Aleksandra 

Sochacka Irena 

Bilska Ewelina 

Banasik Anna 

Kurek Karolina 

Cedro Wojciech 

Figarski Krzysztof 

Gajek Łukasz 

 



Jarmoluk Jolanta 

Kobryń Maciej 

Kmiecik Maria 

Szabra Monika 

Orkisz Agnieszka 

Baniak Urszula 

 

Górecka Małgorzata 

Sobczyk Beata 

Biegańska – Olejarczyk Adriana 

Filipiak Edyta 

Maciejewska Monika 

Gajda-Cieślicka Joanna 

Olszewska Kinga 

Różycka Iwona 

Głuch Bogumiła 

Kucharska Anna 

Wachowicz- Sawa Aneta 

Krasowska Anna 

 

Kasprzyk Krzysztof 

Ćwiek Aneta 

Jaros Eliza 

Musiał Artur 

Dębska Agnieszka 

Stolicka Katarzyna 

Stachurska Mariola 

Wieczorek Magdalena 

Strzelecki Adam 

Zych-Gierada Malwina 

Jasik Joanna 

Chajzler-Rutkowska Katarzyna  

 

Machul Emilia 

 



Górska Katarzyna 

Zapała Beata 

Gaździk Jacek 

Augustyn Anna 

Jacewicz – Marciniak Kamila 

Gaik Edyta 

Wzorek Małgorzata 

Kasanowicz Karolina 

Rzeczycka Agnieszka 

Dragan Anna 

Łojek Agnieszka 

Dziarmaga Natalia 

Kos-Kowalska Aneta 

Basa-Tomczyk Dagmara 

Żelazny Damian 

Lipa Małgorzata 

Nowakowska Katarzyna 

Jońca Justyna 

 

Członkowie KOP spoza Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego:  

Walczak Małgorzata 

Lewicka Anna 

Chodorowska Ewa 

Małkowska Agnieszka 

Fluder Mariola 

Piwowarczyk Katarzyna 

Wnętrzak Leszek 

Cieśla Monika 

Rojek Marcin 

Śliwa Teresa 

Szczudłowska Małgorzata 

Skuta Sylwia  


	Uchwała nr 886_24 z dnia 9.10.2024r.
	Zal_1_do Uchwały nr 886_24

